
ID

ID

あり

商号又は名称

国土建設コンサルタント（株）　行方営業所 茨城県行方市玉造甲４４７２ \2,100,000 □

落札 摘　要

令和 4年12月13日　執 行　指名競争入札結果一覧

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \2,120,000 □

履行場所

茨城県行方市行方２１０８－１

（株）ＬＰ　行方営業所

（株）アサヒコンサルタンツ　行方営業所

（株）環境技研コンサルタント　茨城支店

（株）吉沢水道コンサルタント　水戸事務所

落札決定０４受託委第８号　県道水戸神栖線配水管布設替工事実施設計業務 2022/12/13

落札

□

■

□

□

□

■ 落札

（株）ヤマニ

（株）下川設計

　計  5社

□

茨城県鹿嶋市佐田１２５５－１

茨城県行方市麻生３５５

茨城県行方市麻生７１ □

摘　要

\2,100,000

\2,050,000

（株）アサヒコンサルタンツ　行方営業所

（株）三和測量 \2,070,000

\2,110,000

茨城県行方市玉造甲６５３４－２　緑
が丘ハイツ２０３

茨城県水戸市元吉田町３３２－４ \3,580,000

茨城県水戸市千波町１４２０－５ \3,500,000

所在地又は住所 入札金額

□

（有）スズキ

茨城県行方市玉造甲６５３４－２　緑
が丘ハイツ２０３

茨城県行方市麻生２７９７－２４ \2,100,000

\3,540,000

\3,600,000

\3,610,000

①

E00025

履行場所 行方市井上藤井地内 予定価格 \2,160,000 事前公表 あり

０４市単道改第３０－５２号　市道（玉）５１号線外道路修正
設計業務

2022/12/13 落札決定

事前公表行方市手賀地内

E00024

予定価格 \3,710,000

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札

（株）ダイコウ測量設計

茨城県行方市小貫１８２９－２

②

□

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \2,080,000 □

　計  8社

1/2ページ



ID A00068

工事場所 行方市麻生地内　外５ 予定価格 \7,150,000 事前公表 あり

手洗器自動水洗化改修工事 2022/12/22 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

藤崎建設工業（株） 茨城県行方市新宮７４５ □ 辞退

□

（有）クボタ住設 茨城県行方市四鹿５９１ \7,050,000 □

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \7,000,000 □

　計  7社

③

マツザキマテリアル（株） 茨城県行方市矢幡１８８１－１２ \6,495,000 ■ 落札

（有）トータルリビングニイボリ 茨城県行方市宇崎４２ \6,900,000 □

久保施工 茨城県行方市石神１７０ □ 辞退

（有）石崎設備 茨城県行方市行戸８４０－１ \7,070,000

2/2ページ


